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Łódź, 17.02.2022 r. 
 
 

 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na: „Dostawę 

sprzętu medycznego – zestaw endoskopowy do Miejskiego Centrum Medycznego im. dr. Karola Jonschera w Łodzi.” (Numer 

postępowania: 03/2022). 

 

ODPOWIEDZI  NA  PYTANIA  DO  SWZ 

 

W związku z zapytaniami do SWZ, jakie wpłynęły od Wykonawców, Zamawiający wyjaśnia: 

 

1. Pytanie: (Dot. wzoru umowy Par. 6 ust. 2) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący: 

2. Wykonawca zobowiązuje się do wymiany dostarczonego urządzenia lub w przypadku uzasadnionych 

przesłanek technicznych jego bloku (zespołu) funkcjonalnego na nowy, jeżeli zaistnieje konieczność wykonania 

w nim czwartej naprawy gwarancyjnej? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, w związku z tym dokonuje stosownej modyfikacji 

§ 6 ust. 2 wzoru umowy w następujący sposób: 

obecny zapis: 

„Wykonawca zobowiązuje się do wymiany dostarczonego urządzenia lub w przypadku uzasadnionych 

przesłanek technicznych jego bloku (zespołu) funkcjonalnego na nowy, jeżeli zaistnieje konieczność wykonania 

w nim trzeciej naprawy gwarancyjnej.” 

otrzymuje brzmienie: 

„Wykonawca zobowiązuje się do wymiany dostarczonego urządzenia lub w przypadku uzasadnionych 

przesłanek technicznych jego bloku (zespołu) funkcjonalnego na nowy, jeżeli zaistnieje konieczność wykonania 

w nim czwartej naprawy gwarancyjnej.” 
 

2. Pytanie: (Dot. wzoru umowy Par. 6 ust. 3) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący: 

3.Wykonawca zobowiązuje się przystąpić do napraw gwarancyjnych w ciągu 48 godzin w dni robocze 

od momentu zgłoszenia telefonicznego przez upoważnionych pracowników Zamawiającego – zgłoszenie 

potwierdzone faksem / e-mail’em. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, w związku z tym dokonuje stosownej modyfikacji 

§ 6 ust. 3 wzoru umowy w następujący sposób: 

obecny zapis: 

„Wykonawca zobowiązuje się przystąpić do napraw gwarancyjnych w ciągu 24 godz. od momentu zgłoszenia 

telefonicznego przez upoważnionych pracowników Zamawiającego – zgłoszenie potwierdzone faksem /  

e-mail’em.” 

otrzymuje brzmienie: 

„Wykonawca zobowiązuje się przystąpić do napraw gwarancyjnych w ciągu 48 godzin w dni robocze 

od momentu zgłoszenia telefonicznego przez upoważnionych pracowników Zamawiającego – zgłoszenie 

potwierdzone faksem / e-mail’em.” 

 

 

 

Dyrektor 

Miejskiego Centrum Medycznego 

im. dr Karola Jonschera w Łodzi 

/-/ mgr Konrad Łukaszewski 

 
 

 

 

 

 


